
 

Advokatforeningen 

 

  

 

Årsberetning for 2024 – Vest-Agder krets 
 

1 Kretsstyrets sammensetning 

Styret i Vest-Agder har i 2024 bestått av: 

Leder: Helle C. Lineikro 

Nestleder: Rune Amundsen 

Medlemmer: Åsmund Mjåland, Therese Konstali, Ida Katrine Lindevik (frem til 1. august 2024) 

Varamedlemmer: Tor Sverre Fuglestein og Jon Martin Jakobsen. 

2 Årsmøte 

Årsmøtet avholdes på Rosfjord Strandhotell fredag 7. mars 2025. 

3 Årsregnskap 

Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat på kr 170 127,61. I tråd med retningslinjene fra 

Advokatforeningen sentralt, vil styret fremover bestrebe å la en enda større deler av foreningens 

midler komme medlemmene til gode. Midlene er anvendt til blant annet subsidiering av kostnader 

til årsmøtet, kurs og aktivitet i Yngre Advokater. Det vises ellers til regnskapet i sin helhet 

utarbeidet av Sjølyst regnskap AS. Ernst & Young AS reviderer kretsens regnskaper. 

4 Kretsens medlemmer 

Kretsen hadde totalt 212 medlemmer pr. 31. desember 2024, hvorav 71 er kvinner og 141 er menn. 

Dette gir en kjønnsfordeling på M/K = 66,5 / 33,5%. 25 av medlemmene er advokatfullmektiger, og 

her er 64 % kvinner. Gjennomsnittsalderen blant medlemmene er 44 år. 

5 Kretsstyrets arbeid 

5.1 Styremøter 

Styret i Vest-Agder krets har siden sist årsmøte hatt åtte styremøter, hvorav ett var felles med 

styret i Aust-Agder krets. Styret har i tillegg hatt en sosial sammenkomst med valgkomiteen og 

styret i YA, samt fortløpende dialog mellom styremedlemmene pr. e-post i 2024. 
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5.2 Kretsens engasjement  

Frem til juli 2024 jobbet foreningen sentralt mye med heving av salærsatsen. Kretsene hadde tett 

kontakt med foreningen sentralt og domstolen i denne perioden. 

 

Videre har det vært fokus på å klargjøre for ny advokatlov med ikrafttredelse fra 1. januar 2025, 

herunder etablering av advokatnemnd og advokattilsyn. Den siste tiden har det vært mye omtale av 

advokatetikk og advokatfullmektigers arbeidsforhold. Det har vært tett dialog mellom kretsene og 

foreningen sentralt vedrørende arbeidsforhold for fullmektiger og unge advokater i kretsene. Også 

YA har vært engasjert i dette arbeidet. 

 

Foreningen har også vært opptatt av samarbeidet mellom kretsene og domstolen. Styret har vært i 

kontakt med domstolleder i Agder tingrett, Robert Versland, og avtalt at det skal settes opp faste 

dialogmøter mellom kretsen og domstolen. Første møte skal avholdes i juni 2025.  

 

Ved utgangen av 2024 avsluttet også en etterutdanningsperiode, og vi håper at alle medlemmene 

våre klarte å fylle timene sine. 

5.3 Kursvirksomhet / faglige og sosiale aktiviteter 

Årsmøtet 2024 ble gjennomført på Caledonien hotell i Kristiansand.  

 

Etter at nytt styre ble valgt, ble det sendt ut en spørreundersøkelse til alle medlemmene i kretsen, 

hvor det ble bedt om innspill til kretsens arbeid i det videre. Bakgrunnen for dette er blant annet at 

styret opplever at det stadig blir vanskeligere å arrangere kurs som treffer mange nok – blant annet 

på grunn av økt spesialisering og stor tilgang på nasjonale og digitale kurs. 

 

Den 7. mai 2024 ble det holdt kurs i advokatansvar med advokat Torald Wågheim. Finn Arnesen 

holdt kurs i EØS-rett den 24. september 2024. 

 

I tillegg var advokatforeningen medarrangør for det regionale seminaret om nye veiledere i sivile 

saker som ble holdt i Kristiansand den 6. januar 2025. 

 

Når det gjelder rene sosiale arrangementer, ble det arrangert vinsmaking på Gvino den 23. august 

2024. Kretsen deltok også i paraden under Skeive Sørlandsdager (Pride) i august. 

 

I januar 2025 ble det avholdt samarbeidsmøte med Barneverns- og helsenemnda, hvor Helle C. 

Lineikro deltok på vegne av kretsen. Som nevnt har styret vært i kontakt med tingretten for å få til 

lignende kontaktmøter der. 

 

Det har vært aktivitet i Yngre Advokater, se eget punkt. 

 

I tillegg har det vært sendt ut to orienteringsskriv til medlemmene i kretsen (sommer- og 

nyttårshilsen) 
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6 Disiplinærsaker 

Styret er ikke kjent med disiplinærsaker i vår krets i 2024. 

7 Advokatvakt 

Det ble høsten 2024 startet opp igjen advokatvakt på biblioteket i Kristiansand, hvor tre ulike 

advokatkontorer i Kristiansand – Wigemyr, Tofte Hald og Sørlandsadvokatene, hadde ansvar for 

hver sin vakt. Det settes opp nye datoer for våren 2025. Det er ønskelig at flere advokatkontor sier 

seg villige til å ta ansvar for vakter. 

 

Advokatvakten i Mandal har fungert godt over flere år, også i 2024. 

8 Advokatforeningens representantskap og hovedstyre 

Vest-Agder krets har to representanter i representantskapet. Helle C. Lineikro representerte 

kretsen både på representantskapsmøte i mai 2024 og på årstalen og kretsledermøtet i november 

2024. 

 

På representantskapsmøtet i mai 2024 ble advokat Stian Trones Bråstein valgt som representant til 

hovedstyret for kretsene Vest-Agder, Aust-Agder, Sør-Rogaland og Haugaland og Sunnhordaland 

krets. Det er telefon/e-postkorrespondanse mellom disse kretsene og hovedstyrerepresentanten 

foran hvert hovedstyremøte. 

 

Etter at Siri Teigum ble valgt som ny leder av foreningen, inviterte hun lederne i alle kretsene til «bli 

kjent-møter». Helle C. Lineikro hadde et digitalt møte med Teigum den 19. august 2024, hvor de 

drøftet problemstillinger som er særlig viktige i vår krets. 

9 Yngre advokater 

YA fikk i mars 2024 inn tre helt nye styremedlemmer. Det ble hold fysiske styremøter i april, mai og 

august. Digitale møter i oktober og november. Leder deltok på utvalgsmøtet for YA i Oslo i april, 

mens nestleder og styremedlem deltok på utvalgsmøtet i oktober.   

 

I juni ble det invitert til kurs over tre timer med Agder tingrett med tema tilpasset opptreden i 

retten. Etter det faglige foredrag ble det hold sosialt møte på Teateret restaurant. I desember ble 

det holdt julemiddag på La Familiga. Arrangementene har vært vellykkede.   

 

YA har videre besvart henvendelser fra YA sentralt knyttet til ulike aktuelle temaer, nominasjoner til 

talentpris. Laget årshjul tilpasset kretsens årshjul mm. 

 

 

*** 
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Årsberetningen er behandlet og godkjent av styret den 27.februar 2025 

 

Helle Cecilie Lineikro 

Rune Amundsen 

Therese Konstali 

Åsmund Mjåland 

Jon Martin Jakobsen 

Tor Sverre Fuglestein 


